



Stadtverwaltung · Postfach 1140 · 71365 Weinstadt

Hauptamt

Beutelsbach, Marktplatz 1 71384 Weinstadt

Es schreibt Ihnen Herr Beyschlag

Tel. (07151) 693-211 Fax (07151) 693-290

Mail ulrich.beyschlag@weinstadt.de

Ihre Nachricht vom/Ihre Zeichen

unsere Zeichen

Datum 04.05.2016

Einladung

zu einer Sitzung des Gemeinderats am Donnerstag, 12.05.2016, um 19:00 Uhr im Sitzungssaal Steinscheuer bei der Häckermühle in Großheppach

Öffentliche Tagesordnung

- Bürgerfragestunde
- Örtliche Bedarfsplanung 2016 für Weinstadt nach § 3 des Kindertagesbetreuungsgesetzes (KiTaG)
 - BU Nr. 060/2016

- Änderungssatzung der Satzung für die Betreuung von Grundschülern in Weinstadt
- BU Nr. 065/2016

BU Nr. 030/2016

- Anpassung des Stadtrechts an Änderungen der Gemeindeordnung - Änderung der Hauptsatzung
 - Änderung der Satzung über die Entschädigung für ehrenamtliche Tätig-
 - Änderung der Geschäftsordnung des Gemeinderats
- Zustimmung zur Annahme von Spenden nach § 78 Absatz 4 Gemeinde-BU Nr. 076/2016
- Berichte, Bekanntgaben und Verschiedenes 6.

Mit freundlichen Grüßen

Oberbürgermeister